
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 622/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 listopada 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Środowiskowy Dom
                 Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu rzeczowego składnika majątku ruchomego
                 Filharmonii Kaliskiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  506  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  6  ust.  2
Zarządzenia Nr 366/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2013 roku w sprawie sposobu 
i  trybu  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż,  oddanie  w  najem  lub  dzierżawę  składników
rzeczowych majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kalisza
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, będącego na stanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Tulipan”, samochodu marki Renault model Master Bus, rok produkcji: 2007,
nr rejestracyjny: PK 55053, nr nadwozia: VF1FDC1L638573056,  o wartości netto środka 
trwałego: 0 złotych, na własność instytucji artystycznej Miasta Kalisza - Filharmonii 
Kaliskiej.

2. Przekazywany pojazd służyć będzie do realizacji zadań statutowych Filharmonii Kaliskiej.
3. Przekazanie nastąpi w drodze umowy darowizny.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi  Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Tulipan” oraz dyrektorowi naczelnemu i artystycznemu Filharmonii Kaliskiej.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


